Firmi : apud Sertorium de Montibus impressa, 1589.

[12], 224 p. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (1) 513, EDIT16 18754, USTC 829023

756. FERNÁNDEZ DE OTERO, Antonio <1590-XVII>

Tractatus de officialibus reipublicae, necnon oppidorum utriusque castellae, tum de eorundem electione, usu et exercitio. Opus non solum tironibus, sed etiam magistris pernecessarium ...

Lugduni : sumpt. Marci et Ioan Anton. Huguetan fratrum, 1682.

[8], 278, [34] p. ; fol. Cors. ; rom.

757. FERRARA

Statuta urbis Ferrariae reformata anno Domini 1567 novissime excussa quibus accessere quae sequens pagina indicabit

Ferrariae : apud Franciscum Succium, 1624.

[26], 307, [3], 41-124, [140] p. : ill. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 2286

758. FERRARIS, Lucio <1687-1763>

Prompta bibliotheca canonica, iuridico-moralis, theologica, partim ascetica, polemica, rubricistica, historica ... ordine alphabetico congesta ac in octo tomos distributa. Editio tertia ab ipsomet authore innumeris fere mendis expurgata et copioso supplemento in ceteris editionibus praetermisso locupletata, et ad calcem octavi tomi reposito ...

Bononiae ; sed prostant Venetiis : apud Franciscum Storti, 1758.

8 v. in 4 t. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 1196

759. FERRARIS, Lucio <1687-1763>

Prompta bibliotheca canonica, iuridica, moralis, theologica, nec non ascetica, polemica, rubricistica, historica ... accurate collecta, adaucta, in unum redacta et in ordine alphabetico congesta, ac in decem tomos distributa. Editio novissima denuo recognita, aucta et emendata. Adiecto indice materiarum absolutissimo ...

Venetiis : apud Gasparem Storti, 1782.

10 v. ; 4°. Cors. ; rom. Opera incompleta (- vv. 2, 3, 5, 6, 9, 10).

Sapori 1200, BSFC V. 79/1-11

760. FERRARIS, Lucio <1687-1763>

Prompta bibliotheca canonica, iuridica, moralis, theologica nec non ascetica, polemica, rubricistica, historica de principalioribus et fere omnibus, quae in dies occurrunt, nec penes omnes facile, ac prompte reperiri possunt, ... in novem tomos distributa. Novissimae huic editioni accedunt locupletissima trium praestantissimorum virorum additamenta et correctiones

Romae : ex typographio Michaelis Angeli Barbiellini, 1784-1790.

9 v. ; 4°. Cors. ; rom.

BSFV 163/1-9

761. FERRER, Francesco <XVI sec.>

Commentarius analiticus ad Constitutionem ex insignioribus principatus Cathaloniae primam, sub titulo soluto matrimonio, incipientem hac nostra opus quidem nedum ad usum practicum provincialium, ... utile, et pernecessarium

[Lerida] : apud viduam Margaritam Anglada et Andream Laurentium, 1629.